

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Søvangsvej Holding ApS

Søvangsvej 23  
8355 Solbjerg

CVR-nr. 37 69 42 31

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/06 2023

---

Claus Houen Dalsgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søvangsvej Holding ApS  
Søvangsvej 23  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 37 69 42 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Claus Houen Dalsgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at ejekapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 95.836, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.738.234.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(72.196)</b>	<b>(42.919)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		412.500	2.972.500
Finansielle indtægter	1	42.228	13.942
Nedskrivning af finansielle aktiver		(459.655)	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.713)</u>	<u>(4.953)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(95.836)</b>	<b>2.938.570</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(95.836)</b>	<b>2.938.570</b>
Ekstraordinært udbytte		0	700.000
Overført resultat		<u>(95.836)</u>	<u>2.238.570</u>
		<b>(95.836)</b>	<b>2.938.570</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	<u>1.387.871</u>	<u>1.334.750</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.387.871</u></b>	<b><u>1.334.750</u></b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>2.717.000</u>	<u>2.697.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.717.000</u></b>	<b><u>2.697.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.104.871</u></b>	<b><u>4.031.750</u></b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.044.325</u>	<u>1.311.754</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.044.325</u></b>	<b><u>1.311.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.044.325</u></b>	<b><u>1.311.754</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.149.196</u></b>	<b><u>5.343.504</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.688.234	4.784.071
<b>Egenkapital</b>		<b>4.738.234</b>	<b>4.834.071</b>
Banker		238.609	344.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		156.081	148.640
Anden gæld		7.272	7.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>410.962</b>	<b>509.433</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>410.962</b>	<b>509.433</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.149.196</b>	<b>5.343.504</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.784.070	4.834.070
Årets resultat	0	(95.836)	(95.836)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>4.688.234</b>	<b>4.738.234</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	42.226	13.942
Andre finansielle indtægter	<u>2</u>	<u>0</u>
	<b><u>42.228</u></b>	<b><u>13.942</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.713</u>	<u>4.953</u>
	<b><u>18.713</u></b>	<b><u>4.953</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2022		1.334.750
Tilgang i årets løb		<u>53.121</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.387.871</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>1.387.871</u></b>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.697.000	2.673.500
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>23.500</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.717.000</u>	<u>2.697.000</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)</b>		
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Værdireguleringer 31. december 2022	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.717.000</u></b>	<b><u>2.697.000</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i bank, t.kr. 239, er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 1.886.